
CONSORZIO DT BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina n.48 del 15 aprile 2016

Oggetto: Contratto fornitura servizio di telefonia - Liquidazione fattura

diua Telecom Italia Spa.-

IL DIRIGENTE

L'anno duemilasedici, il giorno quindici (15) del mese di aprile

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltarissetta

il sottoscritto ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell'Area Tecnico

Agraria;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995,n.45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 9264 del 14 aprile 2016 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3" - ha

attorizzato l'esercizio prolvisorio per l'anno 2016, sino al 30 aprile

20t6;

VISTE le soffoelencate fatlure:

- n. 4220916800003103 dell' 8 marzo 2016 € 336,89

€ 77,43

c 524.99

€ 939,31Sommano

relatir.a alla fomitura del servizio di telefonia nei mesi gennaio/febbraio

t0l 6.

ACCERTATA la regolarità delle stesse;

- n. 8V00148638

- n. 7X00838302

dell' 8 marzo 2016

del 14 marzo2016



zuTENUTO di dovere attoizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore

della ditta Telecom Italia s.p.a. le fatture in oggetto dell'importo

complessivo di € 939,311.

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad € 524,99 al cap.

441 e per la differenza di€ 414,32 al cap. 138 del bilancio corrente

esercizio .-

IL DIRIGENTE DELII'AREA TECJIYICO AGRARJA

d[Ér"q*. r$'drù

VISTO DI REGOLANTTI COXTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

/
/

(D.ssa Cet*ina Soannella)

glorno.

2


